
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 от  25.06.2020    №  256      
г. Северодвинск Архангельской области 

 

О передаче в безвозмездное  

пользование муниципального  

имущества  
 

 

  
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при 

передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 

26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска   

 

 

РЕШИЛ: 

 

Передать Региональной общественной организации культуры «Поморский круг» 

в безвозмездное пользование нежилое здание, расположенное в г. Северодвинске по адресу: 

село Ненокса, ул. Садовая, д. 17, общей площадью 440,1 кв. м, условный номер объекта      

29-29-06/036/2011-322, на срок с 21 июля 2020 года по 20 июля 2025 года. 

 

 

 

 
И.о. Председателя Совета депутатов Северодвинска Н.Н. Андриевская 

 

   


	от  25.06.2020    №  256
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ:

